
Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Wrocław,  19 września 2022r. 

 
 

           

           

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Centralnej 

Sterylizacji, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.44.2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  

– dalej Pzp, informuje, że unieważnia przedmiotowe postępowanie: 

1) w obrębie pakietu nr 1 i 12 na podstawie art. 255 pkt 2) Pzp, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu; 

2) w obrębie pakietu nr 11 na podstawie art. 255 pkt 1) Pzp, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp  i dziękując za udział  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów medycznych dla Centralnej 

Sterylizacji, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.44.2022 informuje, że na postawie art. 239 

ust. 2 Pzp: 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. Termin dostawy sukcesywnej  towaru 20% minimalizacja 

3. Termin dostawy reklamacyjnej towaru 15% minimalizacja 

4. 
Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub 

w dostawie reklamacyjnej towaru za każdy dzień opóźnienia 
5% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet 

Cena 

brutto 

oferty [PLN] 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru (dni 

robocze) 

Termin dostawy 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej 

lub w dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu 
1 unieważniono 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

2 38 311,92 2 2 0,5 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

7. 

FARMEDICA SP. Z O.O. 

ul. Zawiślańska 43, 

03-068 Warszawa 

524-24-43-301 

3 3 368,97 2 2 3,0 

4 7 146,30 2 2 3,0 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze  

Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 

03-450 Warszawa 

526-030-29-99 

5 2 775,05 2 2 3,0 

5. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

879-016-67-90 

6 6 984,57 2 2 0,5 

7 16 598,46 2 2 0,5 

8 24 903,02 2 2 0,5 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

9 3 086,81 2 2 0,5 

10 58 357,58 2 2 0,5 

nie złożono żadnej oferty 11 unieważniono 

wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu 
12 unieważniono 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

13 34 858,20 2 2 0,5 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze  

Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 

03-450 Warszawa 

526-030-29-99 

14 4 649,40 2 2 3,0 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

15 24 943,74 2 2 0,5 

16 12 324,60 2 2 0,5 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

brutto 

oferty 

[PLN] 

Ilość punktów 

w kryterium  

termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium  

termin dostawy 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium  

wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub 

w dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

Ilość punktów 

RAZEM 

8. 

LIBELI Janusz Biś 

ul. Nasienna 3, 44-120 Pyskowice 

631-198-57-22 

1 

oferta odrzucona 

4. 

Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 

 02-092 Warszawa 

113-10-80-431 

oferta odrzucona 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

2 

60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 

oferta odrzucona 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

7. 

FARMEDICA SP. Z O.O. 

ul. Zawiślańska 43, 

03-068 Warszawa 

524-24-43-301 

3 

60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

6. 

Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

779-20-99-241 

38,94 20,00 15,00 5,00 78,94 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze  

Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 

03-450 Warszawa 

526-030-29-99 

38,49 20,00 15,00 5,00 78,49 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 

40,49 20,00 15,00 0,83 76,33 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

37,97 20,00 15,00 0,83 73,80 

7. 

FARMEDICA SP. Z O.O. 

ul. Zawiślańska 43, 

03-068 Warszawa 

524-24-43-301 

4 

60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze  

Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 

03-450 Warszawa 

526-030-29-99 

52,43 20,00 15,00 5,00 92,43 

6. 

Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

779-20-99-241 

44,89 20,00 15,00 5,00 84,89 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

34,60 20,00 15,00 0,83 70,43 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 

oferta odrzucona 

2. 

Krajowe Towarzystwo 

Gospodarcze  

Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 

03-450 Warszawa 

526-030-29-99 

5 

60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

39,12 20,00 15,00 0,83 74,96 

6. 

Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

779-20-99-241 

25,74 20,00 15,00 5,00 65,74 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 

oferta odrzucona 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

5. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

879-016-67-90 

6 60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

7 60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

8 

60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

6. 

Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

779-20-99-241 

58,12 20,00 15,00 0,83 93,95 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

38,89 20,00 15,00 0,83 74,72 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 

oferta odrzucona 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

9 

60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 

Warszawa 

951-22-95-960 

oferta odrzucona 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

10 

60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 

oferta odrzucona 

nie złożono żadnej oferty 11 unieważniono 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 12 

oferta odrzucona 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

oferta odrzucona 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

13 

60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 

oferta odrzucona 

2. 

Krajowe Towarzystwo 

Gospodarcze  

Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 

03-450 Warszawa 

526-030-29-99 
14 

60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

44,47 20,00 15,00 0,83 80,30 

6. 

Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

779-20-99-241 

39,79 20,00 15,00 5,00 79,79 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

15 60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

3. 

FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

542-011-83-95 

16 

60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

1. 

STERIGAT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 50/1,  

02-989 Warszawa 

951-22-95-960 

oferta odrzucona 

 

 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 


